
Horaires des courses scolaires 2023-2024
Bus n°4/ Hubert

COMMUNE DEVAL-D'ILLIEZ

Rotation na1 / lundi au vendredi

LESJORNAUX
BOITES AUX LETTRES

LES CHÈVRES

LA CROIX
PONT DE PRABYS

LE STAND

CH. DES REGAINS

06h46

06h48

06h52

06h52

08hS2

06h55

06h57

LESJORNAUX

EN CRETTAZ

BOITES AUX LETTRES
LES CHÈVRES

LA CROIX

PONT DE PRABYS

LE STAND

LE PONT

PLAY

07h25

07h30

07h30

07h35

07h35

07h38

07h38

07MO

07h40

Rotation n°3

CLAUDIUS

LES BAINS

LES CRETTEX

LES CHÈVRES
PONT DE PRABYS
LA CROIX

RTE. DE LA VALLEE

07h50

D7h52

07h52

07h57

07h57

07h57

oehos

Rotation n°4

RTE. DE LA VALLEE

LE STAND

PONT DE PRABYS

LES CHÈVRES
LES CRETTEX
LES BAINS

11h48

nh56

11h58

12h00

12h00

12h05

Rotation n°5

LE STAND

PONT DE PRABYS

LA CROIX

LES CHÈVRES
LES BAINS
RTE. DE LA VALLEE

12M6

12h49

12M9

12h49

12h52

12h58

RTE. DE LA VALLEE

LES BAINS

LES CRETTEX

LES CHÉVRES
LA CROIX

PONTDEPRABYS

LE STAND
LE PONT

LA COUR

PLAY

CH. DES REGAINS

15h50

15h55

15h55

15h55

15h55

15h55

16h00

16h00

16h05

16h05

16MO

Rotation nB7

RTE. DE LA VALLEE / LA GARE

LE STAND

PONT DE PRABYS

LES CHÈVRES

BOITES AUX LETTRES
EN CRETTAZ

LES JORNAUX

16h30

iah35

16H35

16h37

16h41

16h43

16h50

Rotation n°8 MERCREDI

RTE. DE LA VALLEE

CLAUDIUS

LES BAINS
LES JORNAUX

EN CRETTAZ

BOITES AUX LETTRES

LES CHÈVRES
PONT DE PRABYS

LE STAND

LE PONT
PLAY

07h40

07h43

07h43

07h51

07h53

07h53

07h57

07h57

D7h59

07h59

OBhOO

Rotation n-9 MERCREDI

RTE. DE LA VALLEE

P1AY

1A COUR

LE PONT

LE STAND

PONT DE PRABYS

LES CHÈVRES
BOITES AUX LETTRES
EN CRETTAZ

LES JORNAUX
LES CRETTEX
LES BAINS

11h4S

11h52

nh54

11h57

11h59

12h02

12h04

12M1

12h12

12h15

12h23

12h23

COMMUNE DEVAL-D'ILLIEZ

2023-2024 - Horaires des courses scolaires
Bus n°5/ Catherine

Rotation n°1 / lundi au vendredi

LES COTEAUX (sauf hiver)

Rotation n°2

LA COUR/LOCAL DU FEU

PIAY

ECOLE

07h45

07h45

07h50

Rotation na3

LES COTEAUX (sauf hiver)

LE CHABLE

ROUTE DE CHAMPERY

ROUTEDECHAMPERY2

CHARNET

07h55

OShOO

08h05

oah07

08h10

Rotation n°7 niIERCREDI

LES COTEAUX (sauf hiver)

LE CHÂBLE

ROUTE DE CHAMPERY

ROUTEDECHAMPERY2

CHARNET

07h55

oahoa

08h05

08h07

08h10

Rotation n'8 MERCREDI

ROUTE DE CHAMPERY

ROUTE DE CHAMPERY 2

CHARNET

LE CHABLE

LES COTEAUX (sauf hiver)

11h50

11h52

11h54

12h00

12h10

LA COUR/LOCAL DU FEU

LA COUR/LOCAL DU FEU

Rotation nn6

ROUTE DE CHAMPERY

ROUTE DE CHAMPERY 2

CHARNET

GARE AOMC (attente cycle)

LE CHABLE

LES COTEAUX (sauf hiver)

15h50

15h52

15h54

16h00

16h30

16h40

BUSTPC
LES CROSETS / CHAMPOUSS1N

Se référer à l'horaire des Transports publics du Chablais

TRAIN AOMC

Se référer à rhoralre des Transports publies du Chablals


